(
<

Aviso n° G~ \;}_; -GP/TCU

Brasília, ;}; de agosto de 2005.

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, e em atenção à solicitação feita por

Vossa Excelência durante a reunião realizada no último dia 28, no Gabinete desta Presidência,

informo-lhe que os servidores abaixo relacionados irão auxiliar, a partir 2/8/2005, nos

trabalhos dessa Comissão:

Manoel Antônio de Albuquerque- Mat. 5.624-3

Antônio C. D Carvalho Júnior- Mat. 5.715-0

João Batista Rodrigues Fonseca- Mat. 5669-3

Antônio Ricardo Pires dos Santos - Mat. 2673-5

Atenciosamente,

l
[I

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito - "Correios"
Senado Federal
Brasília - DF

SisDir:IAV1_70023_2005_Senador Delcídio Amaral· indica técnicos do TCU · CPI Correios_SEPRES.SA_NILTONBARROSC.doc